Протокол № 2

Заседание Совета отцов при МОУ Большесельской СОШ

с. Большое село «22» ноября 2023 г.

Присутствовали члены совета отцов и зам. директора по ВР:

1. Старостин А.А.– председатель совета отцов.

2. Ершов А.В. – заместитель председателя Совета отцов.

3. Ильин Д.Г.– секретарь Совета отцов.

4. Волков И.М. – член Совета отцов.

5. Торопков А.Г. – член Совета отцов.

6. Фролов А.С. – член Совета отцов.

7. Морозова Т.Н. - зам. директора по ВР.

Повестка дня:

1. Заслушали председателя совета отцов Старостина А.А. о проведении

профилактической работы среди обучающихся по недопущению выхода на

лед и возможных последствиях.

2. Заслушали заместителя председателя совета отцов Ершова А.В. о

возможной помощи в заливке катка на стадионе с.Большое Село.

3.  Заслушали председателя совета Старостина А.А. о поздравлении женщин

с Днѐм Матери в МОУ Большесельская СОШ.

Решили:

1. Провести в течение 2 четверти профилактические беседы и работы среди

учащихся о недопущении выхода на лед и возможных последствиях.

2. Оказать помощь МОУ Большесельской СОШ в заливке катка на стадионе

в Большом Селе.

3. Придумать и снять видео-поздравление женщин с Днѐм Матери.

Результаты голосования:

«За» - семь, «против» - нет, «воздержались» - нет.